
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/7 du 15 août 2010, Page 149.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-147 du 7 juillet 2010 portant nomination au groupe de travail « syndrome
de Guillain-Barré » de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

NOR : SASM1030595S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles L. 5121-8, L. 5311-1, R. 5121-150 et

suivants, et D. 5321-7 et suivants ;
Vu la décision DG no 2010-25 du 25 février 2010 portant création à l’Agence française de sécurité

sanitaire des produits de santé d’un groupe de travail « syndrome de Guillain-Barré »,

Décide :

Article 1er

Sont nommées membres du groupe de travail « syndrome de Guillain-Barré » les personnes dont
les noms suivent :

M. ADAMS (David).
M. ANNANE (Djillali).
M. BAKCHINE (Serge).
M. BOLGERT (Francis).
M. CINTAS (Pascal).
M. DEVICTOR (Denis).
M. DUGARD (Anthony).
M. EDAN (Gilles).
M. FRANQUES (Jérôme).
Mme HILL (Catherine).
M. LACOUR (Arnaud).
Mme LAPEYRE-MESTRE (Maryse).
M. LEVY-BRUHL (Daniel).
M. MARTIN (Claude).
M. MONTASTRUC (Jean-Louis).
M. ORLIKOWSKI (David).
M. PONSOT (Gérard).
M. POUGET (Jean).
M. RICHARD (Christian).
M. SHARSHAR (Tarek).
M. VITTECOQ (Daniel).

Article 2
Sont nommés respectivement président et vice-président du groupe de travail :
M. POUGET (Jean).
M. ADAMS (David).

Article 3
Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 7 juillet 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-08-13T10:39:51+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




